Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад №23»

350020, г.Краснодар, ул. Красная 147/1, тел./факс: (861) 255-02-11,

e-mail:detsad23@kubannet.ru

_______________________________________________________________

Приказ

 От 19.09.2024 г.                                                                                  № 111

О проведении месячника «Безопасная Кубань»

На основании приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 18.09.2024г. № 49-у «О

проведении месячника «Безопасная Кубань»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план проведения мероприятий месячника «Безопасная Кубань»

(приложение № 1).

2. Воспитателям групп провести с 19 сентября 2024г. по 19 октября 2024г.

мероприятия месячника «Безопасная Кубань» согласно утвержденному

плану.

3. Старшему воспитателю Махиной Л.Л.  по окончанию проведения

месячника «Безопасная Кубань» предоставить в отдел образования ЗВО

информацию о результатах проведения мероприятий.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                         Е.И.Шиневская

С приказом ознакомлены:                                                  Махина Л.Л.

		2024-09-30T13:00:16+0300
	Шиневская Евгения Ивановна